
Hei, 

Jeg vil i dette skrivet gjøre rede for våre ønskede planer for utbygging av en carport tilstøtende til 

huset på eiendommen. Bakgrunnen for ønsket er at vi opplever å ha fått skader på biler parkert 

utenfor huset, på grunn av kraftig vær og vind, som er normen på Ørland. Vinden blir kanalisert i den 

nord-sørgående innfartsveien og skaper en venturi-effekt som blåser gjenstander, kvist og visse 

tilfeller søppel på biler parkert utenfor huset, med svært sterk kraft. En Carport ville gi beskyttelse for 

bil parkert utenfor huset vårt, samt muligens også for nabo sine biler, som er parkert i forlengelse av 

vår tomt. 

Det anbefales å kontakte kommunen allerede i planleggingsfasen for å få nødvendig rettledning opp 

mot loven. Med tanke på de endringer som trer i kraft i fra og med 01.05.2021, blir dette desto 

viktigere.  

Huset det gjelder er plassert på Reksterberget boligfelt, 
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Vårt ønske er å bygge i forlengelse av eksisterende tak over inngangspartiet, slik at dette vil strekke 

seg over og dekke «en» personbil. Flaten mot sør og mot øst vil til dels være bygget igjen med 

tverrgående spiler, for å avlaste vind kraften, men samtidig ikke fungere som et vind fang. For å sikre 

at carporten tåler vær og vind, ser vi for oss at eksisterende takk over inngangspartiet må rives, for å 

gi taket nokk strukturell integritet til å tåle vindkreftene. Dog vil utseendet og takvinkel være 

tilnærmet tilsvarende slik det ser ut i dag. Vi vil bruke fagfolk for å bygge fundamentet og feste taket 

til carporten i huset, slik at det ikke skal være fare for lekkasjer eller andre bymessige feiltakelser som 

kan føre til skade. Fasade og «finishing» vil gå i stil med huset.  

Under er grovskisser for hva vi ser for oss.  
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Carporten vil ha slik størrelse at man kan parkere en stasjonsvognstørrelse bil og fortsatt åpne dører 

nok til å komme seg ut. Taket vil legge seg over eksisterende brostein som ligger på tomten, og vil i så 

måte, etter vår mening, se naturlig ut plassert på eiendommen. Det er ingen naboer som har utsikt 

som forringes av carporten, da det i dag fra før av er trær plassert i forlengelse av tomten, samt at vi 

er plassert på en hjørnetomt. Omtrentlige dimensjoner på taket, basert på finn sin kart tjeneste er 

5x5m. Men dette er ikke detaljerte mål. Eksisterende tak strekker seg ut om lag 1,3M fra husveggen 

og ser ut som bildet under, i dag 
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Omtrentlig hvordan vi ser for oss at carport ville være i forlengelse av eksisterende tak. 

Håper dere har tid til å diskutere prosjektet og at det kan la seg gjøre. Så klart kan vi oppføre 

detaljerte mål ved behov og ta bedre bilder om det er ønskelig. Men dette er kanskje nok for 

innledende samtaler.  

mvh  

Kaja Aase og Christoffer Ringdal 


